
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 740/2022 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  6. 9. 2022 

 

 
 

Vážení, 

 

 

Krajský soud v Brně obdržel dne 22. 8. 2022 Vaši žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), kterou jste požádali 

o poskytnutí následujících informací: 

  

„1) Kolik správních žalob bylo k vašemu soudu podáno ve věcech dočasné ochrany? Prosím o poskytnutí všech 

spisových značek těchto řízení, která aktuálně probíhají, anebo již skončili.  

2) Pokud v některých z výše uvedených řízeních již bylo vydáno rozhodnutí, kterým byla věc skončena, prosím o 

zaslání těchto anonymizovaných rozhodnutí s informací, zda byla proti tomuto rozhodnutí podána kasační stížnost.  

 

Pouze pro upřesnění uvádíme, že žalobou je myšlen jakýkoliv žalobní typ (žaloba proti rozhodnutí, zásahová žaloba 

či nečinností žaloba) ve věcech dočasné ochrany.“ 

 

K Vámi podané žádosti sdělujeme, že byla postoupena vedoucí kanceláře úseku správního 

soudnictví, úsekovým soudcům i dozorčí úřednici soudu. Žádosti však není možné zcela vyhovět, 

neboť odpověď všech dotázaných na dotaz ad 1) byla negativní.  

 

 

 

S pozdravem 

 

       

Mgr. Klára Belkovová 

asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 

 


